Karta katalogowa
KYA16LH2
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
KYA16LH2
Samozacisk szeregowy fazowy 16mm2, 2-krotny
Konstrukcja
Montaż Szyna DIN
Prąd
Prąd znamionowy In 76 A
Materiał
Kolor szary
Kolor ciemnoszary
Materiał Poliamid (PA)
Wymiary
Głębokość produktu 12 mm
Wysokość produktu 50,5 mm
Szerokość produktu 79,1 mm
Podłączenie
Przekrój przewodu elastycznego (linka) w zacisku 0,2 / 16mm
Przekrój przewodu sztywnego (drut) w zacisku 0,2 / 10mm
Norma
Dyrektywa europejska WEEE dotyczy